
開催日
開催コース

全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 上村 ひろみ ｼｰﾄﾞ：ｵｰﾁｬｰﾄﾞ 38 39 43 40 160
2T 君塚 桂子 ｼｰﾄﾞ：市原 40 43 39 42 164
2T 黒木 蘭 紫あやめ36 42 39 39 44 164

4T 畑中 朝子 市原 44 41 40 41 166
4T 金田 康子 紫あやめ36 41 40 41 44 166
4T 植村 三枝 紫あやめ36 43 38 40 45 166
7 横須賀 恵子 紫あやめ36 43 40 47 38 168
8T 大村 恵子 昭和の森 42 44 42 41 169
8T 渡辺 初節 富士GC 43 42 42 42 169
8T 坂本 なおみ 紫あやめ36 42 42 43 42 169
8T 飯室 浩子 霞南 41 42 44 42 169
8T 福家 淳子 紫あやめ36 39 44 44 42 169
8T 豊崎 幸子 紫あやめ36 43 38 43 45 169

14T 猪野 智子 朝霞 44 42 41 43 170
14T 藤 伊津子 紫あやめ36 42 42 47 39 170
16T 高橋 由起子 紫あやめ36 43 40 42 46 171
16T 坂入 利子 霞南 42 40 46 43 171
18T 武藤 京子 昭和の森 44 40 45 43 172
18T 田村 恵美 朝霞 43 39 45 45 172
20T 仲田 貴志美 市原 43 44 42 44 173
20T 原島 智恵子 昭和の森 41 45 44 43 173
20T 古市 福栄 紫あやめ36 41 43 44 45 173
23 森 弥生 ｳｨﾝｻﾞｰ 40 43 47 45 175
24 坂本 多真美 昭和の森 43 43 47 43 176
25T 山口 真美子 千葉よみうり 45 45 44 43 177
25T 高田 貴子 八千代 44 44 46 43 177
25T 玉田 美恵子 富士見高原 44 44 46 43 177
25T 西村 治美 昭和の森 43 44 44 46 177
29 橋本 裕美子 昭和の森 44 45 44 45 178
30T 渡邉 薫 朝霞 44 44 47 44 179
30T 荒川 えり子 朝霞 46 40 47 46 179
32T 海老沢 淑子 紫あやめ36 48 43 44 45 180
32T 秋山 多香音 富士GC 47 44 43 46 180
34T 青木 育子 ｳｨﾝｻﾞｰ 45 44 47 46 182
34T 石井 玲子 市原 43 41 53 45 182
36T 岩間 恵 富士見高原 45 46 46 46 183
36T 田村 美奈子 ﾊｰﾓﾆｰ 45 45 47 46 183
36T 柳 美奈 昭和の森 42 45 49 47 183
39 内田 惠美子 富士見高原 46 48 46 44 184
40T 生沼 雪江 八千代 48 46 46 45 185
40T 新谷 益代 昭和の森 45 41 54 45 185
42T 田倉 真由美 朝霞 48 47 44 47 186
42T 海野 真由美 紫あやめ36 45 48 48 45 186
42T 上條 春海 富士GC 45 46 47 48 186
45T 北村 裕子 千葉よみうり 49 47 50 43 189
45T 佐藤 美和子 ﾑｰﾝ茂原 48 44 51 46 189
47 落合 範子 八千代 50 46 51 43 190
48 花木 栄子 紫あやめ36 52 48 46 46 192
49T 田内 美枝子 紫あやめ36 50 46 46 51 193
49T 小俣 静江 昭和の森 42 44 55 52 193

※棄権 楢松 千香子 紫あやめ36 42 46 88 - -
※棄権 浜垣 由香 昭和の森 44 49 93 - -

※棄権はスタート前の棄権

平成２８年度　東日本女子シニアパブリックアマチュアゴルフ選手権競技地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

９月２８日（水）、２９日（木）
紫あやめ３６・WESTコース　／　5,719Yards　Par72

※以上、３名を表彰

※以上、１３名が全日本競技に進出

2日目
TOTAL

１３名

順位 氏名 予選出場コース
1日目
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開催日
開催コース

1日目出場者
順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS

1 上村 ひろみ ｼｰﾄﾞ：ｵｰﾁｬｰﾄﾞ 38 39 77
2T 植村 三枝 紫あやめ36 43 38 81
2T 金田 康子 紫あやめ36 41 40 81
2T 豊崎 幸子 紫あやめ36 43 38 81
2T 黒木 蘭 紫あやめ36 42 39 81
6T 田村 恵美 朝霞 43 39 82
6T 坂入 利子 霞南 42 40 82
8T 高橋 由起子 紫あやめ36 43 40 83
8T 飯室 浩子 霞南 41 42 83
8T 横須賀 恵子 紫あやめ36 43 40 83
8T 福家 淳子 紫あやめ36 39 44 83
8T 君塚 桂子 ｼｰﾄﾞ：市原 40 43 83
8T 森 弥生 ｳｨﾝｻﾞｰ 40 43 83
14T 藤 伊津子 紫あやめ36 42 42 84
14T 坂本 なおみ 紫あやめ36 42 42 84
14T 武藤 京子 昭和の森 44 40 84
14T 古市 福栄 紫あやめ36 41 43 84
14T 石井 玲子 市原 43 41 84
19T 渡辺 初節 富士GC 43 42 85
19T 畑中 朝子 市原 44 41 85
21T 大村 恵子 昭和の森 42 44 86
21T 荒川 えり子 朝霞 46 40 86
21T 新谷 益代 昭和の森 45 41 86
21T 猪野 智子 朝霞 44 42 86
21T 小俣 静江 昭和の森 42 44 86
21T 坂本 多真美 昭和の森 43 43 86
21T 原島 智恵子 昭和の森 41 45 86
28T 西村 治美 昭和の森 43 44 87
28T 仲田 貴志美 市原 43 44 87
28T 柳 美奈 昭和の森 42 45 87
31T 玉田 美恵子 富士見高原 44 44 88
31T 楢松 千香子 紫あやめ36 42 46 88
31T 高田 貴子 八千代 44 44 88
31T 渡邉 薫 朝霞 44 44 88
35T 橋本 裕美子 昭和の森 44 45 89
35T 青木 育子 ｳｨﾝｻﾞｰ 45 44 89
37T 田村 美奈子 ﾊｰﾓﾆｰ 45 45 90
37T 山口 真美子 千葉よみうり 45 45 90
39T 海老沢 淑子 紫あやめ36 48 43 91
39T 岩間 恵 富士見高原 45 46 91
39T 上條 春海 富士GC 45 46 91
39T 秋山 多香音 富士GC 47 44 91
43 佐藤 美和子 ﾑｰﾝ茂原 48 44 92
44T 浜垣 由香 昭和の森 44 49 93
44T 海野 真由美 紫あやめ36 45 48 93
46T 内田 恵美子 富士見高原 46 48 94
46T 生沼 雪江 八千代 48 46 94
48 田倉 真由美 朝霞 48 47 95

49T 田内 美枝子 紫あやめ36 50 46 96
49T 落合 範子 八千代 50 46 96
49T 北村 裕子 千葉よみうり 49 47 96
52 花木 栄子 紫あやめ36 52 48 100

５２名

平成２８年度　東日本女子シニアパブリックアマチュアゴルフ選手権競技地区決勝結果（１日目）

９月２８日（水）
紫あやめ３６・WESTコース　／　5,719Yards　Par72
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